UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA no  jÇJ2 	12000

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e de

acordo com a decisão tomada pelo Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 342'

• 	Reunião Ordinária, realizada no dia 27/10/2000, à vista do contido no 01. CEAM n.

048/2000, de 21 de agosto,

RESOLVE:

Designar a Professora NELBA AZEVEDO PENNA para exercer a função de

Coordenadora do Núcleo de Estudos Urbanos e Regionais (NEUR), do Centro de Estudos

Avançados Multidisciplinares (CEAM), com mandato de dois anos, a partir de 27 de outubro

• 	de 2000.

Brasília, 07 de lt'Ot/MbO 	de 2000.

LAURO MORHY
Reitor

cc: VRTIDECANATOS/SOCIACSICEAM/NEUR

ESPfLina.